
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 65/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 42/2022 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS DE UNIFORME ESCOLAR  EM ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (DMEC)  DO
MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA

Expedição: Homologação:25/04/2022 08/07/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 04/08/2022 às 15:25 - Usuário: 14 - Josiane

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

1 LOTE 1 15.910,5000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Item Descrição Valor Unitário Valor TotalUnidade

1 BODY BEBÊ MANGA CURTA UND 13,6944 2.054,16

2 BODY BEBÊ MANGA LONGA UND 14,9536 2.243,04

3 CALÇA BEBÊ SEM PÉ UND 20,4585 4.091,70

4 CAMISETA BEBÊ UND 18,0455 3.609,10

2 LOTE 2 141.196,0000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Item Descrição Valor Unitário Valor TotalUnidade

1 CAMISETA  INFANTIL SEM MANGA UND 15,5000 18.600,00

2 CAMISETA INFANTIL MANGA CURTA, UND 16,5000 39.600,00

3 CAMISETA INFANTIL MANGA LONGA. UND 18,6000 22.320,00

4 CAMISETA ADULTO UND 36,6500 7.330,00

3 LOTE 3 184.776,0000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Item Descrição Valor Unitário Valor TotalUnidade

1 BERMUDA INFANTIL UNISSEX UND 19,1976 46.074,24

2 CALÇA INFANTIL UNISSEX UND 26,1183 31.341,96

3 JAQUETA INFANTIL UNISSEX UND 37,5599 45.071,88

4 LOTE 4 35.136,0000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Item Descrição Valor Unitário Valor TotalUnidade

1 MEIA COLEGIAL INFANTIL UND 5,9800 21.528,00

5 LOTE 5 74.400,0000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Item Descrição Valor Unitário Valor TotalUnidade

1 TENIS INFANTIL UND 61,5000 73.800,00

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: GALERIA DOS ESPORTES EIRELI-EPP

Lote Descrição Valor do Lote

2 LOTE 2 87.850,00

3 LOTE 3 122.488,08

210.338,08Total do Fornecedor

Fornecedor: PRIMEIROS PASSOS INDÚSTRIA E COMERCIO DE MEIAS LTDA

Lote Descrição Valor do Lote

4 LOTE 4 21.528,00

21.528,00Total do Fornecedor

Fornecedor: RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI

Lote Descrição Valor do Lote

1 LOTE 1 11.998,00



Prefeitura Municipal de Guapirama Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 65/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 42/2022 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS DE UNIFORME ESCOLAR  EM ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (DMEC)  DO
MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA

Expedição: Homologação:25/04/2022 08/07/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 04/08/2022 às 15:25 - Usuário: 14 - Josiane

11.998,00Total do Fornecedor

Fornecedor: STR CONFEÇOES LTDA

Lote Descrição Valor do Lote

5 LOTE 5 73.800,00

73.800,00Total do Fornecedor

317.664,08Total Geral


